
UCHWAŁA Nr  XXIV / 210 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 6 września  2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta 
Krosno  

 

Na podstawie art.10 ust.2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 r.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 pkt i art. 220 ust. 1 ustawy   
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm). 

 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr XX/166/16 z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie  udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Miasta Krosno wprowadza się następującą zmianę: §1 ust.1  
otrzymuje następujące brzmienie: 
1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Miasto Krosno w formie dotacji celowej 

w wysokości 10.000,00 zł na wykonanie w 2016 r. zadania inwestycyjnego 
pn. „Budowa parkingu przy ul. Decowskiego w Krośnie w obrębie przystanku 
kolejowego Krosno - Polanka”.   

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 
 
        § 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         

 

         Przewodniczący 
            Rady Miasta 
         
         Zbigniew Daszyk 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 
 
Do tut. Urzędu wpłynęło pismo znak; RI.6724.2.2016.G z dnia 2016.08.09 

Zastępcy Prezydenta Miasta Krosna z prośbą o zmianę nazwy zadania przyjętej  
w Uchwale Nr XX/166/16 Rady Miasta Sanoka z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Krosno. 

Nowa nazwa zadania, która została przyjęta w budżecie Gminy Miasto Krosno 
brzmi: „ Budowa parkingu przy ul. Decowskiego w Krośnie w obrębie przystanku 
kolejowego Krosno – Polanka”. 
 Środki finansowe w budżecie Miasta Sanoka w wysokości 10 000,00 zł  
w 2016 r. są zabezpieczone ten cel. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


